PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GODOY MOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 030/2015

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO
VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura de Godoy Moreira, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO do Concurso Público nº 027/2015, nos
seguintes termos:

NOME CPF PROTOCOLO PARECER
FABIO BORGE EMILIO 092.538.189-64 VIGIA DEFERIDO
REGIANE SOARES SANTA
ROSA

224.598.868-02 EDUCADOR SOCIAL DEFERIDO

CRISTIANO PRESTES
MACEDO

081.852.269-03 MOTORISTA DEFERIDO

AMANDA AVELINO
CUSTODIO

085.252.569-94 COZINHEIRA DEFERIDO

AMANDA AVELINO
CUSTODIO

085.252.569-94 SERVENTE DEFERIDO

MARLI FELIX DE JESUS 036.409.249-16 SERVENTE DEFERIDO
ALESSANDRA MARQUES 039.045.519-90 AGENTE DE SAÚDE DEFERIDO
ALESSANDRA MARQUES 039.045.519-90 SERVENTE DEFERIDO
ANGELICA RODRIGUES DE
PROENÇA

079.353.049-04 AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

ANGELICA RODRIGUES DE
PROENÇA

079.353.049-04 ESCRITURARIO DEFERIDO

TATIANA APARECIDA
GUERINI

099.475.099-40 COZINHEIRA DEFERIDO

                                                                                      Godoy Moreira, 17 de Dezembro de 2015.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO